

پاکدل به تراکتور پیوست/ مذاکره با یک مهاجم اسپانیایی

بهمن ۴، ۱۴۰۱



آذرقلم: حامد پاکدل مهاجم تیم پرسپولیس با عقد قرارداد ۱.۵ ساله به تراکتور پیوست و نخستین خرید زمستانی این تیم لقب گرفت. به گزارش آذرقلم، پاکدل که توانایی بازی در پست وینگر را نیز دارد علاوه بر پرسپولیس در تیم های آلومینیوم اراک، ماشین سازی، صنعت نفت آبادان و پارس جنوبی نیز بازی کرده و عصر امروز دوشنبه پس از مذاکره با مدیرعامل باشگاه تراکتور و رسیدن به توافق، به جمع شاگردان خمز اسپانیایی پیوست.

وی دو فصلونیم برای ماشین سازی توپ زده و تجربه زندگی در تبریز را دارد، همچنین این بازیکن اولین بازی خود در لیگ برتر را با پیراهن تیم سبزی پوش تبریزی تجربه کرده است و اکنون پس از سال ها و طی حضور در شهرها و تیم های مختلف دوباره به تبریز بازگشته است تا این بار زیر نظر خمز در تراکتور فوتبالش را ادامه دهد.



او در طی ۵۳ بازی برای سبزقبایان موفق به زدن ۱۱ گل شد، که تنها یکی از آن‌ها در چارچوب رقابت‌های لیگ‌برتر به ثمر رسیده بود. وی پس از سقوط دوباره ماشین‌سازی به لیگ‌آزادگان یک نیم‌فصل برای این تیم به میدان رفت و در پنجره نقل‌وانتقالاتی راهی صنعت نفت شد. پاکدل طی دو فصل در لیگ‌برتر برای طلایی پوشان آبادانی به میدان رفت که در ۲۰ بازی موفق به ثبت ۴ گل برای این تیم شد و بعد از جدا شدن از صنعت نفت به پارس جنوبی جم پیوست و بعد از طی روزهای نه چندان پرفروغ در این تیم، با انجام ۶ بازی از جمع بوشهری‌ها جدا شد.

این بازیکن از روز سه‌شنبه ۴ بهمن به تمرینات تراکتور اضافه می‌شود.

پاکدل، ۱۳ گل با پیراهن آلومینیوم، ۱۱ گل با پیراهن ماشین‌سازی، پنج گل با پیراهن پرسپولیس و چهار گل نیز با پیراهن صنعت نفت به ثمر رسانده است.

نقل و انتقالات زمستانی از پایان هفته پانزدهم شروع شده و تا هفته هجدهم تیم‌ها فرصت دارند بازیکنان مورد نیاز خود را به خدمت بگیرند.

مذاکره تراکتور با مهاجم اسپانیایی

تیم تراکتور در حال مذاکره با یک مهاجم از کشور اسپانیا است. از تیم تراکتور تاکنون جدایی ۳ بازیکن قطعی است. حجت‌حق وردی، سعید واسعی و یزدان‌دوست لیست بازیکنان خروجی تیم تراکتور هستند. اما این تیم هنوز بازیکنی را به جمع خود جذب نکرده است.

شنیده می‌شود، باشگاه تراکتور به دنبال جذب یک مهاجم تخصصی بوده و با چند بازیکن خارجی نیز مذاکراتی داشته که یکی از بازیکنان اهل کشور اسپانیا است و خمز از وی شناخت داشته و مدیر برنامه وی در حال گفت‌وگو با این مهاجم است. هنوز نتیجه این مذاکرات اعلام نشده است اما تاکید سرمربی تراکتور جذب مهاجم بوده و به نظر می‌رسد در روزهای آتی مهاجم خارجی تراکتور رونمایی شود.